Vargem Alta, 11 de dezembro de 2025.

De: Comissões Permanentes
Para: Presidência

Referência:
Processo nº 772/2024
Proposição: Projeto de Lei Complementar n° 8/2024

Autoria: Executivo Municipal

Ementa: ALTERA A LEI COMPLEMENTAR Nº 008, DE 03 DE MAIO DE 2002, QUE
DISPÕE SOBRE O REGIME PRÓPRIO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE
VARGEM ALTA.

Processos Apensados: Nenhum

Processos Anexados: Nenhum

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Para Análise e Parecer

Ação realizada: Retirado a Pedido do Autor

Descrição:
Sr. Presidente,

Segue solicitação de retirada da proposição pelo autor.

Respeitosamente,

Próxima Fase: Para Arquivamento

Geiza Maria Mengal Betini
Gestor de Comunicação

213

Autenticar documento em https://vargemalta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 320033003200340039003A005400, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS